2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 07 октября 2024 года

	№ 629-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района
от 21 июля 2015 года № 360-р
«Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставление которых организуется
в филиале автономного учреждения
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Многофункциональный
центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Югры»
в Кондинском районе»

В целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в филиале автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района                               от 21 июля 2015 года № 360-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в филиале автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе» следующее изменение:
В приложении 1 к распоряжению в строке 6 таблицы слова «Выдача акта, освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» заменить словами «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, по реконструкции дома блокированной застройки, осуществляемых с привлечением средств материнского (семейного) капитала».
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Распоряжения 2024
image1.jpeg